
Anonymizováno dle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů 

 

 

PŘEHLED USNESENÍ RADY OBCE ŠARDICE Č. 47 

 
z  jednání Rady obce Šardice konané dne  3. 8.  2016 na Obecním úřadě v Šardicích 

__________________________________________________________________________________________ 
 

Přítomni:     Blažena Galiová, Marie Košuličová,  Pavel Brázda,  Pavel Padalík, Ing. Cápek Ladislav  
Omluveni:    
 
 
Jednání  RO řídila:    Blažena Galiová,  starostka obce - zahájila ve 14,30 hod.  jednání rady obce,  přivítala  přítomné  
                                   a  konstatovala,  že rada obce je schopná  jednat  a usnášet  se 
 

Rada obce  schválila: 
 
Hlasování je vždy uváděno v pořadí:    pro - proti - zdržel se 

 
  předložený program jednání rady obce     
       Hlasování: 5 - 0 - 0 
 na základě doporučení komise pro hodnocení nabídek přidělení veřejné zakázky "Šardice - 

rekonstrukce chodníků podél sil. II/422 - levostranně", uchazeči SWIETELSKY stavební s.r.o., 
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Hodonín, Brněnská 42, 695 01 Hodonín, který se v 
hodnocení umístil v prvním pořadí s nabídkovou cenou 6.319.351,-- Kč včetně DPH 

       Hlasování: 5 - 0 - 0  
 žádost spol. NEOKLAS a.s., Šardice o udělení souhlasu s klučením vinic p.č. 5916, 6037,5905, 5894, 

5957, 5952, 6530/1, 5957, 5947, 6020, 6027, 5934, 6036 
       Hlasování: 5 - 0 - 0 
 cenovou nabídku spol. Urbanie s.r.o., Moravany na dokoupení 3 košů na psí exkrementy, které budou 

umístěny v prostorách parčíku u hřiště, u kapličky a v ulici Za dědinů 
       Hlasování: 5 - 0 - 0  
 na základě cenových nabídek opravu 3 křížů v katastru obce Šardice - podpořeno z dotace SZFI,  

firmou Kamenictví Smrček, Kyjov za cenu 106 670,--Kč bez DPH  
       Hlasování: 5 - 0 - 0 
 kompletní zadávací dokumentaci a odůvodnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce na 

veřejnou zakázku "Šardice - stavební úpravy MK ul. Stromová" 
       Hlasování: 5 - 0 - 0 
 Smlouvu o výpůjčce na základě které předává TS Šardice, PO jako vypůjčiteli do užívání nemovitosti 

a prostory: budova č.p. 6 a dvůr, hala u Orla č.p. 780, Smuteční síň a márnice. Výpůjčka se sjednává 
na dobu neurčitou od 1. 8. 2016 s výpovědní lhůtou jeden měsíc 

       Hlasování: 5 - 0 - 0 
 Dodatek č. 1 Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru elektrozařízení se spol. Asekol a.s., 

Praha  
      Hlasování: 5 - 0 - 0 

 
Rada obce vzala na vědomí: 
 

 stanovisko AOPK ČR Brno k závěrečnému vyhodnocení akce "Projekt založení lok. biokoridoru LBK 2      
v k.ú. Šardice", v rámci operačního programu Životní prostředí  

      Hlasování: 5 - 0 - 0 
 stanovisko AOPK ČR Brno k závěrečnému vyhodnocení akce "Ozelenění polní cesty C1 v k.ú. 

Šardice", v rámci operačního programu Životní prostředí  



Hlasování: 5 - 0 - 0  
 informaci spol. Neogenia s.r.o., Brno o možnosti využívání mobilního rozhlasu pro občany  

Hlasování: 5 - 0 - 0 
 informace zástupce spol. TERRA GROUP, Investment a.s., o možnostech zapojení občanů obce do 

aukce energií a předkládá návrh do jednání ZO  
Hlasování: 5 - 0 - 0 

 zprávu o "Inventarizaci stromů v obci Šardice"  zhotovitele Ing. Lattenberga Lukáše 
 Hlasování: 5 - 0 - 0 
 dokumentaci výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Šardice,    

zástavba RD, lokalita Za dědinou - splašková kanalizace" 
Hlasování: 5 - 0 - 0 

 
Rada obce děkuje: 

  Mendelovu vinařskému spolku Šardice za návrh na řešení prostoru po demolici Domovinky - umístění 
repliky starého vinařského lisu 

 
  
 
Jednání rady obce bylo ukončeno v 20,30 hodin 
 
Zapsala: Košuličová Marie,  místostarostka obce 
 

 

 

 

 


